ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÉ
E COM BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0258/PREF/2024

Araguari, 6 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO: 410/2024 - OFÍCIO: 426/2024
ASSUNTO: "Solicita que faça limpeza, poda das árvores e retire o lixo da Praça
localizada entre as Ruas Zilda Brás dos Santos no Bairro Ouro Verde, Residencial
Alvorada e Rua João Rodrigues da Cunha no Bairro Miranda."
Vereador(es) autoria: WELLINGTON RESENDE DA SILVA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
iinado RffitkármietAi4s~áiRes_i-f~aaismazitNestes24 Gentro - Araguari-MG - CEP 38440-001

digo: GO43.4§ACkg4L3CAb3_ pgsMtka ra d ea ra g u a ri www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E DISTRITAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0146/SMSU/2024

Araguari, 26 de fevereiro de 2024

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto Encaminha Resposta de Requerimento

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
equerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

Data: 20/02/2024 Requerimento: 410/2024 Oficio: 426/2024

Assunto: solicita que informe a esta Casa de Lei sobre" ...a limpeza, poda das árvores e
retirada de entulho da praça localizada na projeção das Ruas Zilda Brás dos Santos e Avenida
João Rodrigues da Cunha no Bairro Miranda...."

Vereador (es) autoria: Wellington Resende da Silva.

Diante do solicitado, serve o presente para informar que foi realizada toda a limpeza da
praça localizada na projeção das Ruas Zilda Brás dos Santos e Avenida João Rodrigues da
Cunha no Bairro Miranda.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de VQ.ssa_Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

kl PREFEITURA MUNICIPAL D'gA'R-A:G.U1
CORRESPONDÊNCIA RE [314)A Em

Horário:

Secreta

LUCIANA GOULART BRASILEIRO
Secretária Municipal de Serviços Urbanos e Distritais

Rua Esplanada Goiás, 395 - Goiás - Araguari - MG - 38.442-004
Telefone: (34) 3690-3181 - E-mail: secservicosurbanos@araguari.mg.gov.br

sinado digitalmente por LUCIANA GOULART BRASILEIRO, Data. 28/02/24 15 06

e4211646-43a9-4d9f-a198-33bd86557311

DATA:

I PARA:

CÁ RÃbÊ ÕVÈ1oWN

1.kult á)°,
-ostavo-949/ _ Çct.ilu Mn tttim de Governo

Araguar_i

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n. 426/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 06 de fevereiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
410/2024, de autoria do VEREADOR WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente,
que faça limpeza, poda das árvores e retirada do lixo da praça localizada na
projeção das Ruas Zilda Brás dos Santos, no Bairro Alvorada, e Avenida João
Rodrigues da Cunha, no Bairro Miranda.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO (\ci,...tts? FERREIRA
Pre êiite

EJ
ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

' PREF*ETWMUNIC-I-P-ArDE ARAGUARI"
CORRESPONDÊNC R EE3:1„DA
Em
Horário:  frP

Secretaria -Governo